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Visitantes
Contenido Accesos

(238629 en los últimos 12 meses) 1. Líneas metropolitanas
2. Trayectos
3. Horarios Línea M-166

Visitas 4. Horarios Línea M-101
5. Tarifas

1,38 visitas por cada visitante
(327345 en los últimos 12 meses)

Páginas

3,53 páginas por cada visita
(1343501 en los últimos 12 meses)

1.49234.294

28.297
7.392
1.779
1.644

121.076

DATOS GENERALES - JUNIO DE 2010

24.807

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)
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Visitantes Visitas



Lunes
Martes

Miércoles
Jueves

Viernes
Sábado

Domingo

Días laborables
Fines de semana

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

TOTAL 34.294 1143,1

733,13

896,84

7.531
949,49
764,69

4.025
3.506

1.216,50
941,38

960,29
943,31
796,25

26.763

1.173,75
1.158,00
1.006,25
876,50

4.695
4.632

junio 2010
4.923

943,21
928,13

6.074
6.439

1.214,80
1.287,80

MediaVisitas
ult. 12 meses

972,921.230,75
junio 2010

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA
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junio 2010 ult. 12 meses



Mañana (7h-14h)
Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)
Madrugada (24h-6h)

% Páginas
junio 2010 últimos 12 meses

%
38,90%
35,80%
18,70%

8.436

481.306
23.623 19,51% 251.417

DISTRIBUCIÓN - JUNIO 2010

6,59%6,97% 88.650

Páginas
44.015 36,35% 523.014
45.002 37,17%

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min
2 min - 5 min

5 min - 15 min
15 min - 30 min

30 min - 1 h
> 1h

DURACIÓN DE LAS VISITAS

junio 2010 últimos 12 meses
Visitas % Visitas %
24.697 72,02% 228.870 69,71%
3.622 10,56% 36.883 11,23%
3.280 9,56% 33.636 10,24%

497 1,45% 6.040 1,84%

DISTRIBUCIÓN - JUNIO 2010

1.273 3,71% 13.218 4,03%
925 2,70% 9.689 2,95%

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min
15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


